
 
 MyTemp™ Digital Mini Inkubátor 

Uživatelská příručka pro modely H2200-HC a H2200-H 
 

MyTemp Mini Inkubátory jsou mikroprocesorem řízené přístroje, které udržují přesnou teplotu až 
60°C.   
 
I. Specifikace:    
    Kapacita: 20l  
    Rozsah teplot:  

H2200-HC:   Teplota okolí –15°C až 60°C. (Model s ohřevem i chlazením) 
H2200-H   Teplota okolí   +1°C až 60°C (Pouze ohřev) 

    Přesnost teploty: +/-0.5°C (37°C)    Rovnoměrnost teploty: +/-1°C (37°C) 
    Rozměry (Vnitřní):  š x h x v 26 x 23.5 x 32.5 cm  
    Rozměry (Vnější):   š x h x v  33.5 x 37x 47.5 cm  
    Hmotnost: 6.5 kg  
    Záruka: 2 roky 
    Napájení: 100-240VAC, 50/60Hz 
 
II. Instalace: 
 
Umístěte inkubátor na čistý, rovný a stabilní povrch.  Zapojte síťovou šňůru a zapněte 
vypínač na čelním panelu přístroje.  
     
III. Ovládání přístroje: 
 
Požadovanou teplotu nastavujte tlačítky “Up” nebo “Down”.  Displej začne blikat a nyní 
použijte tlačítka “Up” a “Down” pro nastavení požadované teploty.  Po nastavení požadované 
teploty přestane displej blikat a začne ohřev nebo chlazení komory. 
 
POZOR: Vzorky nevkládejte přímo před mřížku ventilátoru. Tím by se omezilo proudění 
v komoře a zhoršila účinnost ohřevu. 
 
Inkubátor je vybaven vnitřním osvětlením. To zapnete a vypnete tlačítkem “Light”. 
    

 
 
V. Údržba: 
 
Přístroj nevyžaduje žádnou údržbu kromě čistění. Vnitřní i vnější části očistěte vlhkým 
hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla. Zajistěte čistotu větracích otvorů. 
 

 
 

Website:   www.BenchmarkScientific.com    Email:  info@benchmarkscientific.com 

Tel: 908-769-5555                Fax: 908-222-1864 

Rev. 06-12 

http://Website:%20%20%20www.
http://Website:%20%20%20www.

